- 1  -

2021年２月25日

各 位

                                   会 社 名 株 式 会 社 ワ イ ヤ レ ス ゲ ー ト

(コード9419：東証第一部)

                                   住  所 東 京 都 品 川 区 東 品 川 2 - 2 - 2 0

天王洲オーシャンスクエア５階

代 表 者 代 表 取 締 役 C E O 池田 武弘

問合せ先  執行役員 CFO管理本部長 内田 則崇

  (TEL.03-6433-2045)

代表取締役の異動及び役員人事についてのお知らせ

当社は、2021年２月 25日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について内定いたし

ましたのでお知らせいたします。なお、本件につきましては、2021年３月 26日開催予定の当社第

17 回定時株主総会並びに総会終了後の取締役会及び監査等委員会における決議を経て正式決定す

る予定であります。

記

１．役員人事

（１） 取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者（2021年３月 26日付）

新任・重任 氏名 新役職 現役職

新任 濵
はま

 暢
のぶ

宏
ひろ

 代表取締役社長 CEO 執行役員新規事業本部長

重任 原田
は ら だ

 実
みのる

取締役 CAO

㈱ワイヤレスマーケティング・ラボ 代表取締役

同左

同左

重任 成田
な り た

 徹
とおる

取締役 執行役員営業本部長

㈱ワイヤレスマーケティング・ラボ 取締役

同左

同左

重任 池田
い け だ

 武
たけ

弘
ひろ

取締役会長

㈱LTE-X 代表取締役 CEO

㈱ワイヤレスマーケティング・ラボ 取締役

代表取締役 CEO

同左

同左

- 2  -

【ご参考】

新任取締役の候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
略歴

所 有

株式数

濵
はま

 暢
のぶ

宏
ひろ

（1976 年１月６日）

1998年４月 シャープ株式会社 入社

―株

2014年１月 日本交通株式会社 総務財務部長

2016年９月 JapanTaxi 株 式 会 社 （ 現 ： 株 式 会 社 Mobility

Technologies） 取締役COO

2017年９月 日本交通株式会社 経営企画部長

2018年４月 大国自動車交通株式会社 代表取締役社長

2019年４月 株式会社フォーキャスト（現：株式会社ヨーク）

経営企画GM 兼 経営サポート部GM

2019年12月 同 経営管理本部SGM 兼 経営企画部GM

2020年６月 当社 執行役員 新規事業本部長

（２） 監査等委員である取締役候補者（2021 年３月 26日付）

新任・重任 氏名 新役職 現役職

新任
江口
え ぐ ち

 真理
ま り

恵
え

（現姓：坂口
さかぐち

）
取締役（社外） ―

【ご参考】

新任監査等委員である取締役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
略歴

所 有

株式数

江口
え ぐ ち

 真理
ま り

恵
え

（現姓：坂口
さかぐち

）

（1985 年９月 28 日）

2011年12月 弁護士登録

―株 2012年１月 渥美坂井法律事務所・外国法共同事業 入所

2014年７月 祝田法律事務所 入所

(３) 退任予定取締役（2021年３月 26日付）

氏名 現役職

若本
わかもと

 英德
ひでのり

 取締役・常勤

以 上